
Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
Moskevská 1531/15,400 01 Ústí nad Labem

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVANÍ LABORATORNÍCH SLUŽEB
č. 8/00/CB/PJ

Zhotovitel: Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
Moskevská 15, 400 01 Ústí nad Labem

Příspěvková organizace zřízená ustanovením § 86 odstavec 1 zákona č.
258/2000 Sb. o odírané vefejného zdraví ve znění pozdějších předpisů.
Zastoupen: Ing. Eduardem Ježem, ředitelem 
IČO; 710 09 361 

DIČ: CZ71009361 

(dále jen zhotovitel)
a

Objednatel: Slatinné lázně Třeboň s.r.o.
Lázeňská 1011, 379 OfTřeboň
Zastoupen: prof. JUDr. Vilémem Kahounem Ph.D., jednatelem 
IČO: 251 79 896 

DIČ: CZ 251 79 896 

(dále jen objednatel)

Dodatkem č. 2. smlouvy o kontrolní činnosti se rozšiřuje předmět smlouvy o odběr a rozbor 
bazénové vody vnově otevřeném venkovním bazénovém komplexu dle cenové nabídky CN 
28/2022/IK, která je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2.
Ostatní ustanovení platné smlouvy zůstávají nedotčena.
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 
Účinnost tohoto dodatku je ode dne podpisu obou smluvních stran.

Za objednatele:
V Třeboni, dne..f?.f.;.^’^'^

Za zhotovitele:
V Ústí nad Labem, dne.

1 1. 05. 2022

Prof. JUDr. Vilém Kahoun
jednatel

Slatinné lázně Třeboň

Ip^ Éduard Ježo

ředitel
Zdravotní t!^tav se sídlem v Ústí nad Labem



Druh stanovení
plavecký bazén do 28**C - úpravna nátok

Jednotková
c«iabezDPH

Počet
norků

Četnost za
měsíc Cena bez DPH

Mikrobiologické ukazatele měsíční (E.o>lí, počet 
toionií při 36 C, Pseudomonas aer.) 1 1

Mikrobiologické ukazatele čtvrtletně (Legionella) 1 Ix za 3 měsíce

Mikrol^ologické ukazatele čtvrtletně 
(Staphylococcus aur.) 1 Ix za 3 měsíce

Cena celkem bez DPH 21%

Cena celkem s DPH 21%

Druh stanovení 
plavecký do 28'’C

Jedmitková
cmubezDPH

Počet ' 
vzorků

Četnost za 
měsíc Cena bez DPH

Chanické ukazatele měsíční (volný a vázaný chlor, pH, 
TOC, teplota) 1 1

Chenické ukazatele 14 denní (zákal, dusičnany) 1 2

Mikrobioiogické ukazatele měsíční strana A,B 
(E.COÍÍ, Pseudomonas aer., po&t kolonií při 36 C,) 2 1

Mikrobiologické ukazatele čtertletně strana A,B 
(Staphylococcus aur.) 2 Ix za 3 měsíce

Parametr dopočtem 1 2

Cena celkem bez DPH 21%

Cena celkem s DPH 21%

Druh stanovení
dětský bazén do 28*’C > úin-avna nátok

Jednotková 
cena bez DPH

Poitet
vzorků

Četnost za 
měsíc

Cena bez DPH

Mikrobiologické ukazatele měsíční (E.coli,počet kolonií
vfi 36 C Pseudomonas aa*.) 1 1

Mikrobiologické ukazatele 14 denní (Legionella) 1 2

Mikrobidogické ukazatele čtvrtletně 
(Staphylococcus aur.) 1 Ix za 3 měsíce

Cena celkem bez DPH 21%
Cena celkem s DPH 21% ______________

Druh stanovení 
dětský bazén do 28°C

Jednotková 
cena bez DPH

Počet
vzxnIců

Četnost za 
měsíc

Cena bez DPH

Chemické ukazatele m&íční (volný a vázaný chlor, pH, 
TCX:, teplota) 1 1

Oranické ukazatele 14 denní (zákal, dusičnany) 1 2

Mikrobiologické ukazatele 14 denní (Legionella) 1 2

Mikrobiologické ukazatele měsíční strana A,B 
{E.coli. Pseudomonas aer., počet kolonií při 36 C) 2 1

Mikrobiologické ukazatele čtvrťetně strana A,B 
(Staphylococcus aur.)

2 Ix za 3 měsíce

Parami dopočtem 1 2

Cena celkem bez DPH 21%
Cena celkem s DPH 21%



^IZJÍ Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
Regionální pracavižtě; České Budějovice

I&):71009361, DIČ: CZ71009361

Slatinné lázně Třeboň s.r.o. 
Lázně Aurora
Lázeňská 1001 
379 01 Tfeboň 
IČ: 25179896 
DIČ: CZ25179896 

KOTtakt:
Mob.:
E-mail

Čblo nabídky: 28/2022/IK 27.4.2022 Vyřižiqe:
i 1

Cenová nabídka CN 28/2022/IK

^trum hygienických iaboratoří ZŮ se sfdiem v Ústí nad Labem vlastní Osvi^5«ii o akreditací £. 174/2022, které vydal 
Če^ institut pro akreditaci, o.p.s. na základě posouzaii qjinění atoeditaáiídi kritóií podle normy ČSN ENISO/IEC 17025:2005.

Pro zkvalitnění našich služeb dále nabízíme:
• zasílání výsledků mailem 
- zasílání výsledků do registru PiVo

Druh stanovení - Umělá koupaliětě dle vyhl. 
238/2011 Sb. - plníd voda

Jedmrtfcová 
oaia bezDMl

Počet
vzorků

Četnost za 
měsíc Cena ba DPH

Pitná voda (TOC, dusičnany) 1 2

Cena celkem bez DPH 21%

Cena celkem s DPH 21%



Druh stanoveni
Whirlpool - úpravna nátok

Jednotková 
cena bez DPH

Počet
vzorků

Četnost za 
měsíc

Cena bez DPH

Mikrobiologické ukaza^e 14 denní ( E.coli, počet
kolonií při 36 C, Pseudomonas aer.) 2

Mikrobiologidré ukazatele 14 denní (Legionella) 2

MikroUologické ukazatele měsíční 
(Staphytocoozjs aur.} 1

Cena celkem bez DPH 21Vo

Cena celkem s DPH 21%

Dnih stanovení
Whirlpool

Jednotková 
cena bez DPH

Poc^ [ 
vzoiM ‘

Četnost za 
měsíc

Cena bez DPH

Chonlcké ukazatele měsíční (volný a vázaný chlor, pH,
teplota} 1 1

Oiemické ukazatde 14 denní (TOC, zákal, dusičnany) 1 2

Mikrobiologické ukazatele 14 denní strana A,B 
(E.coli,Pseudonv}nas aer.,po&t kolonií při 36 C) 2 2

Mikrobiologidcé ukazatele měsíční strana A,B 
(Staphylococcus aur.) 2 1

Míkroblotogické ukazatele 14 denní (Legionella) 1 2

Parametr dopočten 1 2

Cena celkem bez DPH 21%

Cena celkem s DPH 21%

Ostabií služby Coiabezimi

Maiipui%e se vzorkem
Llkvidacs vzorku
2;a^ní protokolů mailem
Zadávání do reqistru PiVo -hygiena
Cena celkem bez DPH 2V>/o

Nabídku zpracovat:



)

Druh stanovení
1. relaxační bazén do 28'’C - úpravna nátok

Jednotková 
cena bez DPH

Počet
vzorků

Četnost za
ntěsk

Cena bez DPH

Mikrobiologické ukazatele 14 denní (E.ooli, počet 
kolonií při 36 C, Pseudomonas aer.) 1 1

Mikrobiologické ukazatele 14 denní (Legionella) 1 2

Mikrobiologické ukazatele čtvrtině 
(Staphylococcus aur.)

1 Ix za 3 měsíce

Cena celkem bez DPH 21Vo

Cena celkem s DPH 21%

Druh stanovali
1. relaxační baz&i do ZS'^C

Jednotková 
cena bez DPH

Počet
vzorků

Četnost za 
měsíc

Cena bez DPH

Chemické ukazatele měsíční (volný a vázaný dilor, pH,
TOC, teplota)

1 1

Chemické ukazatele 14 denní (zákal, ducaný) 1 2

Mikrobiologické ukazatele 14 denní (Legionella) 1 2

Mikrobiologické ukazatele 14 denní strana A,B 
(E.coli, Pseudomonas aer., počet kolonií pfl 36 C,) 2 1

Mikrobiologické ukazatele čtvrtletně strana A,B 
(Staphylococcus aur.)

2 Ix za 3 měsíce

Parametr dopodem 1 2

Cena cdkem bez DPH 21%
Cena celkem s DPH 21%

Druh stanovení
2. relaxační bazén do 28*'C • úpravna nátok

Jednotková
cena bez DPH

Počet
vzorků

Četnost za
měsíc

čenabezDPH

Mikrobiologické ukazatele m&íční( E.coli, počet kolonií
při 36 C, Pseudomonas aer.) 1 1

Mikrobiologické ukazatele 14 denní (Legioidla) 1 2

Mikrobiologidcé ukazatele čtvrtletně 
(Staphylococcus aur;) 1 Ix za 3 měsíce

Cena celkem bez DPH 21%

Cena celkem s DPH 21%

Druh stanovení
2. relaxační bazén do 28‘*č

Jednotková 
cena bez DPH

Počet
vzorků

Četnost za 
měsíc

čau bez DPH

Chemické ukazatele měsíční (volný a vázaný chlor, fW, 
TOC teplota)

1 1

Chemické ukazatele 14 denní (zákal, dusičnany) 1 2

Mikrobiologické ukazatele 14 dainí (Legionella) 1 2

Mikrobiologické ukazatele 14 denní strana A,B 
(E.coli,Pseudomonas aer.,počet kolonií pR 36 C,) 2 1 1

Mikrobiologické ukazatele čtvrtletně strana A,B 
(Staphylococcus aur.)

2 Ixza 3 měsíce

Parametr dopočtem 1 2

Cena celkem bez DPH 21%

Cena celkem s DPH 21%


